肇庆端州区2009年上半年会计从业考试报名会计从业资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/544/2021_2022__E8_82_87_E

5_BA_86_E7_AB_AF_E5_c42_544875.htm 关于2009年度上半年

会计从业资格会计专业知识考试有关事项的通知 根据《广东

省财政厅会计从业资格管理实施办法》的有关规定和省财政

厅《关于2009年度会计从业资格会计专业知识考试有关事项

的通知》（粤财会〔2008〕101号）要求，我省2009年上半年

会计从业资格会计专业知识考试实行全省统一考试（深圳除

外），上半年考试时间定于2009年6月21日。现将有关事项通

知如下： 一、 考试科目 《财经法规与会计职业道德》、《会

计基础》。其中具备国家教育行政主管部门认可的中专（含

中专）以上会计类专业学历（或学位）的人员，自毕业之日

起2年内（含2年），免试《会计基础》，只考《财经法规与

会计职业道德》一科。 二、 考试收费 按省、市物价局的有关

规定，考试费每科50元。 三、 报名时间及办法 报名开始时间

由即日（2月13日）起接受报名，报名结束时间定为：2009

年4月17日。 报名按属地原则进行，有工作单位的，在工作单

位所在地财政部门报名；没有工作单位的，在生活所在地的

财政部门报名。 报名联系电话：07582295313 监督、投诉电话

：07582732694端州区财政局2009年2月13日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com